
UCHWAŁA NR LV/399/2022 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 214, 216, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2022 roku" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 15 do uchwały budżetowej „Dochody oraz wydatki w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 52 747 379,49 zł z tego: 

a) dochody bieżące 47 522 393,92 zł 

b) dochody majątkowe 5 224 985,57 zł 

2) wydatki ogółem 63 812 309,21 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 50 298 896,13 zł 

b) wydatki majątkowe 13 513 413,08 zł 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie 11 064 929,72zł, który będzie sfinansowany 
przychodami z tytułu emisji obligacji w kwocie 2 363 000,00 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 4 613 127,58 zł,  przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 515 775,96  zł oraz z wolnych środków 
o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 3 573 026,18 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 12 101 929,72 zł w tym: z tytułu emisji obligacji w wysokości 
3 400 000,00 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
4 613 127,58 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 515 775,96 zł oraz z wolnych środków o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 3 573 026,18zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 1 037 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

Id: F2345953-7189-48B2-BA38-14D52BFD18C7. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: F2345953-7189-48B2-BA38-14D52BFD18C7. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 978 267,77 2 071 610,74

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 140 000,00 1 233 342,97

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 140 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 233 342,97

55 654 036,52 52 747 379,49Razem: (2 906 657,03)

01043 (2 906 657,03)

(4 140 000,00)

1 233 342,97

Rozdział Zmiana

(2 906 657,03)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/399/2022

Rady Gminy Wińsko

z dnia 9 września 2022 r.

Id: F2345953-7189-48B2-BA38-14D52BFD18C7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 539 028,75 4 632 371,72

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 977 060,98 3 070 403,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 975 800,98 1 835 800,98

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 233 342,97

66 718 966,24 63 812 309,21Razem: (2 906 657,03)

01043 (2 906 657,03)

(4 140 000,00)

1 233 342,97

Rozdział Zmiana

(2 906 657,03)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/399/2022

Rady Gminy Wińsko

z dnia 9 września 2022 r.

Id: F2345953-7189-48B2-BA38-14D52BFD18C7. Podpisany Strona 1



w złotych

dochody wlasne
jst

kredyty i pożyczki
środki pochądzące

z innych źródeł

środki
wymienione w

art.. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 605 Przejęcia sieci wodociągowych   47 337,17      47 337,17      47 337,17      -      Urząd Gminy

2 010 01043 605, 637
Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia
w wodę pitną mieszkańców Gminy Wińsko 

  7 497 114,86      1 693 342,97      100 000,00      360 000,00   1 233 342,97    Urząd Gminy

3 010 01043 605 Przebudowa SUW Węgrzce - etap I   1 340 000,00      1 328 463,81      40 000,00      1 288 463,81    Urząd Gminy

4 010 01044 605
Wykonanie przydomowej oczyszczalni ścieków
przy gminnym budynku wielorodzinnym w
Rudawie

  70 000,00      70 000,00      70 000,00    Urząd Gminy

5 010 01044 605
Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do
budynku przy ul. Piłsudskiego 146

  37 000,00      37 000,00      37 000,00    Urząd Gminy

6 010 01044 606

Zakup i dostawa wozu asenizacyjnego i zestawu
do transportu ścieków (ciągnika oraz beczki
asenizacyjnej) do odbioru niesoczystości płynnych
z terenu Gminy Wińsko

  750 000,00      750 000,00      750 000,00    Urząd Gminy

7 600 60016 605

Podniesienie bezpieczeństwa drogowego poprzez
wykonanie chodnika, wyniesionego przejścia dla
pieszych, oświetlenia solarnego LED oraz
modernizację parkingu z miejscem dla osób
niepełnosprawnych przy Szkole Podstawowej w
Orzeszkowie 

  200 000,00      200 000,00      50 000,00      150 000,00    Urząd Gminy

8 600 60016 605 Przebudowa drogi w Baszynie   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

9 600 60016 605 Park&ride Małowice  etap I   100 000,00      100 000,00      -        100 000,00    Urząd Gminy

10 600 60016 605 Modernizacja dróg dojazdu rolniczego   200 000,00      200 000,00      74 483,55      125 516,45    Urząd Gminy

11 600 60016 605 Utwardzenie drogi gminnej- FS Boraszyce Wielkie   9 073,20      9 073,20      9 073,20    Urząd Gminy

12 600 60016 605 Przebudowa chodnika- FS Rogów Wołowski   11 400,00      11 400,00      11 400,00    Urząd Gminy

13 600 60016 605 Przebudowa chodnika- FS Słup   11 650,00      11 650,00      11 650,00    Urząd Gminy

14 600 60016 606 wykup gruntów pod drogi   40 000,00      40 000,00      40 000,00    Urząd Gminy

15 700 70005 605
Wykonanie dokumentacji projektowej zabudowy
rynku

  120 000,00      120 000,00      110 000,00      10 000,00 Urząd Gminy

Planowane wydatki

Łączne koszty
finansowe

z tego źródła finansowania
Jednostka

organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie

rok budżetowy
2021 (7+8+9+10)

Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2022roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/399/2022

Rady Gminy Wińsko

z dnia 9 września 2022 r.

Id: F2345953-7189-48B2-BA38-14D52BFD18C7. Podpisany Strona 1



16 700 70005 605
Modernizacja budynku po stacji kolejowej w
Wińsku

  180 000,00      180 000,00      180 000,00    Urząd Gminy

17 700 70005 605

Przygotowanie działek gminnych pod inwestycje -
Kozowo, Smogorzów W., Węgrzce, Moczydlnica
Kl., Smogorzówek, Wińsko ul. Szkolna i
Piłsudskiego

  70 676,00      70 676,00      70 676,00    Urząd Gminy

18 700 70005 605
Rekultywacja terenów mieszkaniowych w Gminie
Wińsko

  30 000,00      30 000,00      30 000,00    Urząd Gminy

19 700 70005 605
Modernizacja dachu budynku SPZOZ i GOPS w
Winsku

  55 000,00      55 000,00      55 000,00    Urząd Gminy

20 700 70005 606
Zakup nieruchomości po byłaje stacji PKP w
Wińsku

  40 000,00      40 000,00      10 000,00      5 676,00   24 324,00    Urząd Gminy

21 700 70007 606 Zakup mieszkania w Wińsku ul. Robotnicza   93 000,00      93 000,00      93 000,00    Urząd Gminy

22 700 70005 605
Modernizacja mieszkania gminnego w Winsku ul.
Na Piaski

  82 720,00      82 720,00      82 720,00    Urząd Gminy

23 700 70007 605
Modernizacja mieszkań gminnych w Winsku ul.
Szkolna 6 i ul. Mickiewicza 5

  719 512,79      719 512,79      510 213,15      209 299,64   -      Urząd Gminy

24 700 70007 605 Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych   667 680,31      330 891,76      64 741,09      7 186,31      258 964,36    Urząd Gminy

25 700 70007 605
Modernizacja mieszkania gminnego w
Smogorzówku

  132 600,00      132 600,00      132 600,00    Urząd Gminy

26 700 70007 605
Prace przygotowawcze i projektowe budynku
gminnego wielorodzinnego w Smogorzówku

  120 000,00      120 000,00      20 000,00      100 000,00    Urząd Gminy

27 700 70007 605
Odbudowa budynku mieszkalnego przy ul.
Piłsudskiego 23 w Wińsku - etap I

  297 000,00      297 000,00      148 500,00      148 500,00    Urząd Gminy

28 700 70007 605
Wykonanie dokumentacji osiedla domków
jednorodzinnych i bliźniaczych w Głębowicach

  110 700,00      110 700,00      110 700,00 Urząd Gminy

29 700 70007 605 Modernizacja budynku mieszklanego w Baszynie   135 000,00      135 000,00      135 000,00      -      Urząd Gminy

30 700 70007 605 Modernizacja lokali mieszkalnych   125 000,00      125 000,00      35 000,00      90 000,00 Urząd Gminy

31 700 70007 666
zwrot dotacji "Remont gminnych lokali
mieszkalnych" otrzymanej w 2017r.

  23 000,00      23 000,00      23 000,00    Urząd Gminy

32 750 75095 605 Modernizacja sieci LAN   80 308,00      80 308,00      308,00      80 000,00    Urząd Gminy

33 750 75095 606 Zakup serwera do Urzędu Gminy   34 134,00      34 134,00      135,00      33 999,00    Urząd Gminy

34 754 75405 617
Dofinsowanie zakupu pojazdów dla Komendy
Powiatowej Policji w Wołowie

  25 000,00      25 000,00      25 000,00 Urząd Gminy

35 754 75412 605 Modernizacja remizy OSP- FS Orzeszków   3 000,00      3 000,00      3 000,00    Urząd Gminy

36 801 80101 605 Modernizacja kotłowni SP Wińsko - projekt   29 520,00      29 520,00      11 230,00      18 290,00 Urząd Gminy

37 801 80101 605
Modernizacja infrastruktury technicznej w SP
Krzelów

  50 000,00      50 000,00      50 000,00    Urząd Gminy

38 801 80101 605
Kompleksowa modernizacja energetyczna 3
budynków szkolnych w Gminie Wińsko wraz z
nadzorem inwestorskim

  6 127 555,56      555 555,56      555 555,56    Urząd Gminy

39 852 85220 605
Utworzenie mieszkań chronionych w
Smogorzówku 13

  218 000,00      218 000,00      -        218 000,00    Urząd Gminy

40 855 85516 605 Termomodernizacja Żłobka w Iwnie   111 000,00      111 000,00      -        111 000,00    Urząd Gminy

Id: F2345953-7189-48B2-BA38-14D52BFD18C7. Podpisany Strona 2



41 855 85516 605
Kompleksowa modernizacja energetyczna
budynku Publicznego Żłobka w Wińsku z filią przy
ul. Szkolna 4

  1 298 767,07      792 226,44      280 000,00      100 000,00   412 226,44    Urząd Gminy

42 900 90001 623 Przydomowe oczyszczalnie   200 000,00      150 000,00      -        150 000,00    Urząd Gminy

43 900 90002 605 Rekutywacja terenów gminnych - etap II   139 320,00      139 320,00      139 320,00    Urząd Gminy

44 900 90004 606 Zakup kosy traktorka ogrodowego- FS Małowice   14 000,00      14 000,00      14 000,00    Urząd Gminy

45 900 90015 605 Oświetlenie solarne w Gminie Wińsko   50 000,00      50 000,00      50 000,00    Urząd Gminy

46 900 90015 605 Rozbudowa oświetlenia ulicznego- FS Brzózka   9 000,00      9 000,00      9 000,00    Urząd Gminy

47 900 90015 605 Rozbudowa oświetlenia ulicznego- FS Rudawa   9 000,00      9 000,00      9 000,00    Urząd Gminy

48 900 90095 605 Modernizacja stawów gminnych   60 000,00      60 000,00      60 000,00    Urząd Gminy

49 921 92109 605 Budowa świetlicy w Białawach Małych   8 853,00      8 853,00      8 853,00    Urząd Gminy

50 921 92109 605
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Białawach wraz
z otoczeniem

  101 000,00      101 000,00      1 000,00      100 000,00    Urząd Gminy

51 921 92109 605
Modernizacja otoczenia przy świetlicy w
Przyborowie

  50 000,00      50 000,00      50 000,00    Urząd Gminy

52 921 92109 605
Modernizacja budynków Gminnego Ośrodka
Kultury 

  50 000,00      50 000,00      50 000,00    Urząd Gminy

53 921 92109 605 Budowa świetlicy w Kozowie   271 634,21      271 634,21      -        147 298,03   124 336,18    Urząd Gminy

54 921 92109 605 Przebudowa świetlicy w Brzózce   77 787,09      77 787,09      77 787,09    Urząd Gminy

55 921 92109 605 Modernizacja świetlicy w Dąbiu   12 000,00      12 000,00      12 000,00    Urząd Gminy

56 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Dąbie   6 500,00      6 500,00      6 500,00    Urząd Gminy

57 921 92109 605 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy- FS Iwno   8 000,00      8 000,00      8 000,00    Urząd Gminy

58 921 92109 605
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy- FS
Konary

  4 400,00      4 400,00      4 400,00    Urząd Gminy

59 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Małowice   11 087,52      11 087,52      11 087,52    Urząd Gminy

60 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Moczydlnica Klasztorna   5 563,94      5 563,94      5 563,94    Urząd Gminy

61 921 92109 605
Zagospodarowanie placu przy świetlicy- FS
Morzyna

  8 618,03      8 618,03      8 618,03    Urząd Gminy

62 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Rajczyn   10 892,54      10 892,54      10 892,54    Urząd Gminy

63 921 92109 605 Wykonanie klimatyzacji etap 2- FS Turzany   13 930,00      13 930,00      13 930,00    Urząd Gminy

64 926 92601 605
Rozbudowa przyszkolnej infrastrkuty sportowej w
Gminie Wińsko 

  200 000,00      200 000,00      200 000,00 Urząd Gminy

65 926 92601 605
Budowa sali gimnastycznej w Orzeszkowie -
budynek demonstracyjny o podwyzszonych
parametrach energetycznych

  6 561 290,17      2 597 230,90      570 316,11   2 026 914,79    Urząd Gminy

66 926 92601 606 Zakup kosiarki traktorka   15 000,00      15 000,00      15 000,00    Urząd Gminy

67 926 92695 605
Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie
Wińsko 

  155 000,00      155 000,00      155 000,00    Urząd Gminy

68 926 92695 605 Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Krzelowie   110 000,00      110 000,00      90 000,00      20 000,00 Urząd Gminy

69 926 92695 605
Rewitalizacja przestrzeni publicznej Rynku w
Wińsku

  70 000,00      70 000,00      25 879,78      44 120,22 Urząd Gminy

70 926 92695 605 Wykonanie ogrodzenia w Głębowicach   18 497,24      18 497,24      18 497,24 

71 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Aleksandrowice   10 000,00   10 000,00      10 000,00 Urząd Gminy

Id: F2345953-7189-48B2-BA38-14D52BFD18C7. Podpisany Strona 3



72 926 92695 605
Wykonanie budynku gospodarczego- FS Białawy
Wielkie

  5 070,00   5 070,00      5 070,00 Urząd Gminy

73 926 92695 605 Zakup wyposażenia placu zabaw- FS Budków   2 500,00   2 500,00      2 500,00 Urząd Gminy

74 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Domanice   13 836,66   13 836,66      13 836,66 Urząd Gminy

75 926 92695 605
Ogrodzenie placu zabaw w Trzcinicy Wołowskiej-
FS Głębowice

  8 700,00   8 700,00      8 700,00 Urząd Gminy

76 926 92695 605
wykonanie nawodnienia boiska spoertowego- FS
Głębowice

  6 000,00   6 000,00      6 000,00 Urząd Gminy

77 926 92695 605 Doposażenie siłowni zewnętrznej- FS Grzeszyn   3 400,00   3 400,00      3 400,00 Urząd Gminy

78 926 92695 605 Doposażenie placu zabaw- FS Jakubikowice   2 500,00   2 500,00      2 500,00 Urząd Gminy

79 926 92695 605 Doposażenie placu zabaw- FS Rogówek   9 952,50   9 952,50      9 952,50 Urząd Gminy

80 926 92695 605 Doposażenie placu zabaw- Rogówek   2 000,00   2 000,00      2 000,00 Urząd Gminy

81 926 92695 605 Utworzenie siłowni plenerowej- FS Kozowo   6 300,00   6 300,00      6 300,00 Urząd Gminy

82 926 92695 605 Wykonanie monitoringu- FS Konary   8 000,00   8 000,00      8 000,00 Urząd Gminy

83 926 92695 605 Wykonanie oświetlenia boiska- FS Krzelów   5 000,00   5 000,00      5 000,00 Urząd Gminy

84 926 92695 605 Wykonanie monitoringu- FS Krzelów   4 000,00   4 000,00      4 000,00 Urząd Gminy

85 926 92695 605 Wykonanie monitoringu etap I- FS Węgrzce   9 296,26   9 296,26      9 296,26 Urząd Gminy

86 926 92695 605 Wykonanie oświetlenia przy boisku- FS Orzeszków   5 000,00   10 000,00      10 000,00 Urząd Gminy

87 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Piskorzyna   8 844,66   8 844,66      8 844,66 Urząd Gminy

88 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Smogorzówek   13 000,00   13 000,00      13 000,00 Urząd Gminy

89 926 92695 605
Zakup urządzeń na plac zabaw- FS Smogorzów
Wielki

  6 027,00   6 027,00      6 027,00 Urząd Gminy

90 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Stryjno   13 300,00   13 300,00      13 300,00 Urząd Gminy

91 926 92695 605 Wyposażenie siłowni plenerowej- FS Staszowice   10 000,00   10 000,00      10 000,00 Urząd Gminy

92 926 92695 605 Doposażenie placu zabaw- FS Wińsko   10 000,00   10 000,00      10 000,00 Urząd Gminy

93 926 92695 605 Wykonanie monitoringu - etap II   10 000,00   10 000,00      10 000,00 Urząd Gminy

94 926 92695 605 Wykonanie siłowni plenerowej- FS Wrzeszów   7 000,00   7 000,00      7 000,00 Urząd Gminy

95 926 92695 605 Modernizacja placu zabaw- FS Wyszęcice   19 259,83   19 259,83      19 259,83 Urząd Gminy

  29 753 109,61   13 513 413,08   2 598 502,88   2 363 000,00   5 998 769,97   2 553 140,23   -   razem

Id: F2345953-7189-48B2-BA38-14D52BFD18C7. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Dział Rozdział Paragraf

2022 2023 2024 2022 2023 2024
010 01043 6370 1 233 342,97 2 976 771,89 2 599 560,00 010 01043 6050, 6370 1 693 342,97 3 152 991,89 2 650 780,00
801 80101 6370 0,00 5 000 000,00 801 80101 6050, 6370 555 555,56 5 572 000,00

1 233 342,97 7 976 771,89 2 599 560,00 2 248 898,53 8 724 991,89 2 650 780,00Razem Razem

Dochody oraz wydatki w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Plan

Dochody

rok uzyskania dochodów rok wydatkowania

Wydatki
Plan

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/399/2022

Rady Gminy Wińsko

z dnia 9 września 2022 r.

Id: F2345953-7189-48B2-BA38-14D52BFD18C7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

Rozdział 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi - zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2 906 657,03 zł 
zmniejszenie środków planowanych w 2022r. na zadanie pn. „Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia 
w wodę pitną mieszkańców Gminy Wińsko”  

Wydatki 

Rozdział 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 906 657,03 zł 
zmniejszenie środków na zadaniu pn. „Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę pitną 
mieszkańców Gminy Wińsko”. Realizację zadania przesuwa się na lata 2023 i 2024. 

Id: F2345953-7189-48B2-BA38-14D52BFD18C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



